
ZARZĄDZENIE NR 188/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 1560, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, wyznaczam Pana Adama Lewandowskiego. 

§ 2. Osoba wskazana w § 1 odpowiedzialna jest za realizację zadań określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1) - 4) 
ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 1560, z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C50668E3-F764-4C93-BF73-F432E7DA0DEB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


